משעה יאוחר לא 10.03.2016 ביום לביהמ"ש יובאו הם החשודים, של מעצרם את להאריך תבקש המשטרה אם
.11:00

אשר לחשוד 1 ונוכח מצבו הרפואי הוא יובא בפני רופא בית המעצר ותנאי מעצרו יותאמו למצבו הרפואי וכן יסופקו לו
תרופות בהתאם למצבו הרפואי ומסמכים רפואיים שימסור לבית המעצר.

מתירה הכנסת ציוד אישי לחשודים בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר א' תשע"ו, 08/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעל טויסטר ישראלי , שופטת

הוקלד על ידי אוסנת ויסוצקי